
UnivIS - Raumplan WE5/04.014 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Englisch HaF: Online
Placement Test - Termin 4
(nur 18.4.)

English: B2 Tests für
Studiengang Lehramt
(nur 6.6.)

SEDA-SQL-1-B:
SQL-Tutorium für Anfänger

Englisch HaF: Online
Placement Test - Termin 3
(nur 11.4.)

DSG-AJP-B: Fortgeschrittene
Java-Programmierung -
Tutorium
(ab 18.4., nicht 11.4.)

Di

DSG-AJP-B: Fortgeschrittene
Java-Programmierung -
Tutorium

SEDA-SQL-2-B:
SQL-Tutorium für
Fortgeschrittene

Spanisch: Spanisch A1 - A2
(Für Studierende der
Romanistik)

Spanisch: Spanisch B1 (Für
Studierende der Romanistik)

SEDA-DMS-B:
Datenmanagementsysteme
Gruppe 1

Mi

Wartung
(nur 8.6.)

Schülerforschungszentrum
(nur 13.7.)

KogSyS-IA-B: Intelligente
Agenten (Ü)
(nur 20.4.)

DSG-AJP-B: Fortgeschrittene
Java-Programmierung -
Rechnerübung 1

Spanisch: Español B2

Do

Übung zu Fortgeschrittene
Ökonometrie

Web-Technologien: Übung,
Gruppe 3
(ab 28.4.)

KInf-IPKult-E: Informatik
für die Kulturwissenschaften
Übung (Klausurvorbereitung)
(nur 14.7.)

Fr

Wartungsarbeiten ITfS
(nur 22.4.)

Schülerforschungszentrum
(nur 15.7.)

KTR-MfI-2-B: Mathematik
für Informatiker
(nur 6.5., 20.5., 3.6., 10.6.)

English: B2 Tests für
Studiengang Lehramt
(nur 15.4.)

Englisch HaF: Online
Placement Test - Termin 5
(nur 15.4.)

res. BIT (LS WI, IIS)
(nur 10.6.)

Sa

Layout-Wochenende Ottfried
(nur 2.7.)

IT Informatik Mentorings für
Schülerinnen - Projekttag
(nur 7.5.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 09:39:41


