UnivIS - Raumplan WE5/04.014 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
06:00						
07:00						1
08:00			Wartung (nur 8.6.)	Übung zu Fortgeschrittene Ökonometrie	Wartungsarbeiten ITfS (nur 22.4.)	
09:00			Schülerforschungszentrum (nur 13.7.)		Schülerforschungszentrum (nur 15.7.)	
10:00	Englisch HaF: Online Placement Test - Termin 4	DSG-AJP-B: Fortgeschrittene Java-Programmierung -	KogSyS-IA-B: Intelligente Agenten (Ü) (nur 20.4.)	Web-Technologien: Übung, Gruppe 3	KTR-MfI-2-B: Mathematik für Informatiker (nur 6.5., 20.5., 3.6., 10.6.)	Layout-Wochenende Ottfried (nur 2.7.)
11:00	(nur 18.4.) English: B2 Tests für	Tutorium		(ab 28.4.)	English: B2 Tests für Studiengang Lehramt	IT Informatik Mentorings für Schülerinnen - Projekttag (nur 7.5.)
12:00	Studiengang Lehramt (nur 6.6.)	SEDA-SQL-2-B: SQL-Tutorium für Fortgeschrittene	DSG-AJP-B: Fortgeschrittene Java-Programmierung - Rechnerübung 1		(nur 15.4.)	(nur /.3.)
13:00		Spanisch: Spanisch A1 - A2 (Für Studierende der Romanistik)				
14:00	SEDA-SQL-1-B: SQL-Tutorium für Anfänger	Spanisch: Spanisch B1 (Für Studierende der Romanistik)			Englisch HaF: Online Placement Test - Termin 5 (nur 15.4.)	
15:00					res. BIT (LS WI, IIS)	
16:00	Englisch HaF: Online Placement Test - Termin 3 (nur 11.4.)	SEDA-DMS-B: Datenmanagementsysteme Gruppe 1	Spanisch: Español B2	KInf-IPKult-E: Informatik für die Kulturwissenschaften Übung (Klausurvorbereitung)	(mii 10.0.)	
17:00	DSG-AJP-B: Fortgeschrittene Java-Programmierung - Tutorium (ab 18.4., nicht 11.4.)			(nur 14.7.)		